
UCHWAŁA NR XV/153/2016
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY

z dnia 29 stycznia 2016 r.

w sprawie : wyrażenia zgody na udzielenie bonifikat.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 litera„a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz.U. z 2015 r. poz.1515) art. 7 ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r. o własności lokali ( tekst jedn. 
Dz. U. z 2015 r.  poz. 1892 ) art.13 ust.1, art.34 ust.1 pkt 3, art. 37 ust.2 pkt 1, art. 67 ust. 1 i 3, art.68 
ust.1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz.U z 2015 r. 
poz. 1774 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXXII/363/2013 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 17 kwietnia 
2013 r. w sprawie wyrażenia zgody na ustanawianie odrębnej własności i sprzedaż lokali mieszkalnych 
zmienionej Uchwałą Nr IV/19/2015 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 30 stycznia 2015 r. Rada Miejska 
w Dębicy uchwala co następuje :

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta Dębica do udzielenia bonifikaty w wysokości 75% od ceny 
ustalonej  na podstawie operatu szacunkowego sporządzonego przez biegłego rzeczoznawcę 
majątkowego przy sprzedaży lokali mieszkalnych wymienionych w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta Dębica do udzielenia bonifikaty w wysokości 50% od ceny 
ustalonej  na podstawie operatu szacunkowego sporządzonego przez biegłego rzeczoznawcę 
majątkowego przy sprzedaży lokalu mieszkalnego wymienionego w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębica.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/153/2016

Rady Miejskiej w Dębicy

z dnia 29 stycznia 2016 r.

Lp. Nabywca Lokal 
położony przy 
ulicy

Numer bloku    
i  mieszkania

Powierzchnia w 
m2 , bez piwnicy

Cena lokalu
(wartość) w zł

Bonifikata:
75 % ceny 
w zł

1
Najemca lokalu Jana III 

Sobieskiego
8/19 32,77 73 000 54 750

2 Najemca lokalu Jana III 
Sobieskiego

13/17 48,10 100 000 75 000



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/153/2016

Rady Miejskiej w Dębicy

z dnia 29 stycznia 2016 r.

Lp. Nabywca Lokal 
położony przy 
ulicy

Numer bloku    
i  mieszkania

Powierzchnia w 
m2 , bez piwnicy

Cena lokalu
(wartość) w zł

Bonifikata:
50 % ceny 
w zł

1 Najemca lokalu Kościuszki 40/12 32,26 72 000 36 000




